
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/1496/2018 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

w sprawie utworzenia na obszarze miasta Rzeszowa odrębnych obwodów głosowania, w zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r. wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

Na podstawie art. 12 § 4, § 5, § 11, § 12, § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.  

U. z 2018 r., poz. 754, 1000 i 1349) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Na obszarze miasta Rzeszowa tworzy się odrębne obwody głosowania w szpitalach, domach 

pomocy społecznej oraz zakładzie karnym. 

2. Wykaz obwodów głosowania, o których mowa w ust.1 określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości. 

§ 3. Od uchwały wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Rzeszowie, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 listopada 2018 r.

Poz. 4908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4908


		2018-11-16T12:46:52+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




